UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT

LẦN THỨ IX - 2022

Số: 1174/TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  10  tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 1
    Về việc điều chỉnh thời gian thi đấu môn Taekwondo, Vovinam và Võ thuật

cổ truyền Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 4661/KH-UBND ngày 27/11/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022;

Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 08/4/2021 về việc kiện toàn Ban Tổ chức Đại

hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022; Quyết định số 971/QĐ-

UBND ngày 20/4/2021 về việc kiện toàn các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại
hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-UBND ngày 18/02/2021 của Ban Tổ chức Đại

hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022 về việc ban hành Điều

lệ các môn thể thao tại Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm

2022; Quyết định số 67/QĐ-BTC ngày 15/3/2021 về việc ban hành Chương trình
thi đấu Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 308/TB-BGDĐT ngày 15/5/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc chuyển thời gian tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X

năm 2020 sang năm 2021 và điều chỉnh một số nội dung Điều lệ Hội khỏe Phù

Đổng toàn quốc lần thứ X.

Nhằm tạo điều kiện cho các huấn luyện viên, vận động viên tham gia thi đấu

Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2021 (vòng chung kết) từ ngày

25/7/2021 đến hết ngày 12/8/2021 tại Nam Định. Để đảm bảo công tác tổ chức thi

đấu các môn tại Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022 đạt

kết quả cao, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm

2022 thông báo điều chỉnh thời gian thi đấu và một số nội dung như sau:

I. Điều chỉnh thời gian thi đấu:

1. Môn Taekwondo:

- Đăng ký chính thức: Đến hết ngày 06/7/2021;

- Thời gian họp chuyên môn: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 17/7/2021 tại Trung

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện Tánh Linh (Trần Hưng Đạo, Thôn

Lạc Hóa 2, Thị trấn Lạc Tánh, huyện Tánh Linh) Thay cho giấy mời;

- Thời gian khai mạc: Vào lúc 18 giờ 00, ngày 18/7/2021;

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 18/7 đến ngày 21/7/2021 tại Nhà Thi đấu Đa

năng Thể dục thể thao huyện Tánh Linh.

2. Môn Võ thuật cổ truyền:

- Đăng ký chính thức: Đến hết ngày 10/8/2021;

2

- Thời gian họp chuyên môn: Vào lúc 09 giờ 00 ngày 17/8/2021 tại Trung

tâm Truyền thông - Văn hóa và Thể thao huyện Đức Linh (Khu phố 1, Thị trấn Võ

Xu, huyện Đức Linh) Thay cho giấy mời;

- Thời gian khai mạc: Vào lúc 18 giờ 00, ngày 18/8/2021;

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 18/8 đến ngày 21/8/2021 tại Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa và Thể thao huyện Đức Linh.

3. Môn Vovinam:

- Đăng ký chính thức: Đến hết ngày 13/8/2021;

- Thời gian họp chuyên môn: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 18/8/2021 tại Trung

tâm Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thành phố Phan Thiết (Số 113 – 115 đường

Trần Phú, Phường Đức Nghĩa, Thành phố Phan Thiết) Thay cho giấy mời;

- Thời gian khai mạc: Vào lúc 18 giờ 00, ngày 19/8/2021;

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 19/8 đến ngày 22/8/2021 tại Nhà Thi đấu

Trường Trung học phổ thông Chuyên Trần Hưng Đạo (Số 57 Phạm Hùng, phường

Phú Thủy, Thành phố Phan Thiết).

II. Điều chỉnh một số nội dung

1. Tại điểm c, khoản 2, Điều 5 của Điều lệ điều chỉnh lại như sau: Giấy

khám sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền xác nhận đủ sức khỏe tham gia thi

đấu thể thao trong thời hạn không quá 06 (sáu) tháng tính đến ngày tổ chức môn

thi.

2. Tại khoản 2, Điều 5 của Điều lệ bổ sung như sau: Vận động viên được

sử dụng thẻ của Liên đoàn, Hiệp hội, Hội, Câu lạc bộ các môn thể thao tỉnh Bình

Thuận hoặc Quốc gia cấp để thay cho việc nộp sổ hộ khẩu cho Ban Tổ chức.

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022

thông báo đến các đơn vị, địa phương biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

KT.  TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

- Ông Nguyễn Đức Hòa – Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng BTC Đại hội TDTT tỉnh (báo cáo);

- Các thành viên BTC Đại hội TDTT tỉnh;

- Các Tiểu ban Đại hội TDTT tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, lực lượng vũ

trang cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Quản lý TDTT Sở VHTTDL;

- Các Liên đoàn, Hiệp hội, Hội, CLB thể thao tỉnh;

- Trung tâm ĐTHLTĐ TDTT tỉnh;

- Phòng Văn hóa – Thông tin, Phòng  Văn xã các huyện,

thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp thể thao tỉnh;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng, THPT trong tỉnh;

- Lưu: VT. QLTDTT (Tu).

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Huỳnh Ngọc Tâm

		2021-05-10T08:24:05+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-10T08:24:45+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!